todos sus componentes (Plantas de Procesar Bovinos - Res y Porcino - Cerdo, Sistemas 

de Manejos y Aprovechamientos - Producción Más Limpia en beneficio de Ambiente, 

Comunidad y Economía).  

Ver Planos en Anexos. 

El presupuesto del proyecto se estima en una inversión de: B/. 1,500,000.00. (Un 

Millón quinientos mil 00/100 

2.3. Síntesis de Características del Área de Influencia del Proyecto, Obra o Actividad. 

El área donde se pretende construir la "Planta Procesadora de Productos Cárnicos", es 

un área ya intervenida por actividades agropecuaria (Ganadería).

[...]

la "Planta Procesadora de Productos Cárnicos", en su  momento el Promotor deberá 

llevar a cabo la solicitud de Uso de Suelo ante las Instancia Municipales o PRONAT.  

5.9. Monto Global de la Inversión 

El desarrollo global del proyecto asciende a la suma de Un Millón Quinientos mil 00/100 ($ 

1,500,000.00). Este monto no incluye el costo de la gestión ambiental.  

6.0.  DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Por medio de las características físicas del área de estudio se puede tener una idea más 

clara de los posibles impactos que pudieran generarse a raíz del proyecto, así como también